CÂMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO SUl-PE
"CASA "HELlODORO PEREIRA DE ANDRADE"

CNPJ(MF) 11.530.607/0001-08

REQUERIMENTO N°~/2021

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Benedito do

SullPE, cumpridas as formalidades legais e regimentais, após de ouvido o

Plenário, sendo aprovado, enviar ao Poder Executivo Municipal, em caráter de

urgência, para dar cumprimento ao presente requerimento no sentido de que
/'"'

seja implantado urgentemente um sistema de abastecimento de água potável

no Loteamento Pedra do Bode, próximo a cidade baixa, nesta cidade de São
Benedito do Sul.

Renovo aos dignos pares os protestos de elevado apreço e

consideração, na certeza da aprovação deste importante requerimento.

Praça Caetano Alves de Aquino, nº 30 - Centro - Fone: (81) 3684-1179
São Benedito do Sul-PE- CEP:55410-000

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2021.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO DO SUl-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3